
Број 27 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина30. децембар 2013.

 На основу члана 30. алинеја 9. Закона о локалној 
самоуправи (‘’Службени гласник Републике Српске’’, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 7. Закона о комуналним 
таксама (‘’Службени гласник Републике Српске’’, број: 
4/12) и члана 38., став (2), тачка з) Статута Града Бијељина 
(‘’Службени гласник Града Бијељина’’, број: 8/13), Скупштина 
Града Бијељина на својој 17. сједници одржаној дана 27. 
децембра 2013.године,  донијела је

О Д Л У К У

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

Члан 1.
 У Одлуци о комуналним таксама (‘’Службени 
гласник општине Бијељина’’, број: 6/12, 13/13), у Тарифи 
комуналних такси које се плаћају на подручју Града Бијељина, 



Службени гласник Града БијељинаБрој 27 - Страна 8 30. децембар 2013.

у Тарифном броју 2, у тачки з) ријечи: ‘’укупне површине 
објекта утврђене рјешењем о одобрењу за грађење издатог 
од надлежног органа’’, замјењују се ријечима: ‘’укупне 
нето површине објекта (корисне површине) исказане у 
архитектонском дијелу главног пројекта.’’

Члан 2.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ‘’Службеном  гласнику Града Бијељина’’. 
       
 СКУПШТИНА ГРАДА  БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-155/13                                                                        
Бијељина,                                                                        
Датум, 27. децембар 2013. године

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.


